CN00000023), presentato dal Soggetto Proponente Politecnico di Milano e ammesso a 
finanziamento a valere sui fondi NEXTGENERATIONEU con il decreto di Concessione n. 1033 del 17 
giugno 2022 e il relativo atto d’obbligo del 30 agosto 2022. Le risorse destinate a tale Programma di 
ricerca sono determinate in euro 319.922.088,03 (euro 
trecentodiciannovemilioninovecentoventiduemilaottantotto/03), nella forma del contributo alla 
spesa a valere sulla Missione 4, Componente 2, Investimento 1.4 “Potenziamento strutture di 
ricerca e creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key Enabling Technologies” del PNRR e 
verranno erogate dal MUR in base al Cronoprogramma di attuazione e Piano dei pagamenti di cui